京都機械工具株式会社

〒613-0034
京都府久世郡久御山町
佐山新開地128

T   0774 46 3804
F   0774 46 3885

medical.ktc.jp

各位

2024年3月

生産中止品のお知らせ

拝啓 時下ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

早速ですが、勝手ながら下記商品の生産中止をさせて頂きます。

長年にわたりご愛顧頂きましたことを深く感謝致します。

まずは、取り急ぎ書面をもってご連絡申し上げます。

敬具

記

販売名(商品コード) 生産中止予定時期 残在庫量 代替品又は類似品

トルクラチェットレンチ

(D581TRW1)
即日 僅か

トルクラチェットレンチプラス

トルクレンチ Light

ニュートン・ワン

(D581NEW1A)
2024 年 12 月下旬 有り 無し

ラボトルクドライバ本体

(D601LBD1)
即日 僅か 無し

ラボトルクドライバ用ホルダ

(D601DRH1)
即日 有り 無し

ラボトルクドライバ用ドライバ

各種(D601DNB1 他 全 6 品番）
即日 有り 無し

尚、生産中止予定時期までに在庫消化した場合は、誠に勝手ではございますが、その

時点で生産中止とさせて頂きますので、予めご了承下さいますようお願い致します。

 また、ご用命の際には事前に在庫確認の上ご発注を頂けます様お願い致します。

ご不明な点などございましたら、弊社の担当窓口にご確認ください。

何卒、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

以上